*florenos 4 denarios 8*

Lignationem habet liberam, quam, uti et araturam, falcaturam, Messem, Collecturam, et Convecturam frugum tam in Arendatÿs, quam Parochialibus ipse procurat.

Ab hospitibus 14 nihil aliud percipit praeter unum Panem Singulum aestimando a denariis 2, in simul facit *denarios 28*

Praeter hos, exceptis Industrialibus alios Idaealiter ap[p]ositos percipit proventus nullos.

Latus *floreni 6 denarii 58*

[29v] Latus Translatum *floreni 6 denarii 58*

Quae Omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 6 denarios 58*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate et Introd[uctione]		10	Annue circiter		20
A Matrimonio et bened[ictione]		6			12
N[eo] N[u]ptae]		51		1	42
A Sepultura Majori		18			36
A Sepultura Minori					
Totus Stolae proventus cum praemissis Accidentibus facit				9	48

111 Újszemere, Сімерки [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; CONSCRIPTIO1741:-CAT1792: Ujszemer, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ujszemere, Turjai esp. ker.

*Ung vármegye*

Jus Patronatus pertinet ad D[omi]num Stephanum Orosz.  
Egeret Agris, Pratis, et Fundo libero etc.

*Cantor*

inquilinum agit apud Parochum, nullam prorsus praestationem habet a  
Communitate.

**[31] Parochia Possessionis Vulsinka<sup>112</sup>**

Habet Filiales 2, Szmerekova,<sup>113</sup> et Bukóczova<sup>114</sup> dictas, una circiter hora distantes  
a Matre, in quibus Ecclesiae lignae ruinatae ap[ar]amentis aequae misere provisae.  
In Matre Ecclesia lignea in Statu Commodo ap[ar]amentis tamen misere provisae.  
Proventum habet nullum.

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo Coloniali per Praedecessores Suos erectam, quam etiam  
actu conservat. Hortum habet pro culinariis rebus exiguum. Prata Parochialia habet  
nulla. Falcat tamen quottannis ad currus 4, loci pretio facit *florenos 3 denarios 24*  
Agros quottannis conducit ad metretas 48. ex quibus prosperat duplum, loci  
pretio quamlibet aestimando facit *florenos 9 denarios 36*  
Lignationem habet liberam cum Communitate, quam, uti et Araturam, Falcaturam,  
Messum, Collecturam, et Convectorum frugum ipse procurat.

A Singula Domo, quarum Sunt N[umer]o 14 percipit unum panem, in Simul 14,  
aestimando Singulum a denariis 3 facit in toto *denarios 42*

Praeter hos, exceptis Industrialibus alios Idaealiter appositos percipit proventus  
nullos.

Quae Omnia loci pretio aestimata faciunt *florenos 13 denarios 42*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate et Introd[uctione]		6	Annue circiter		12
A Matrimonio et ben[edictione]		6			12
N[eo] N[uptae]					
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		18			36
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis Accidentibus facit	16			24